
 
 

ZARZĄDZENIE NR 295/25 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad taryfowych, cen za przejazdy środkami gminnego 
transportu zbiorowego oraz wysokości opłat dodatkowych i opłat manipulacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 7 ust. 4 pkt. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2778, z 2024 r. poz. 1583) oraz w związku z § 2 uchwały Nr XLVIII/1197/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia maksymalnych cen za przejazdy środkami gminnego transportu 
zbiorowego oraz wysokości opłat dodatkowych i opłat manipulacyjnych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. 
poz. 1439 i 5037, z 2023 r. poz.964) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 511/23 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
zasad taryfowych, cen za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego oraz wysokości opłat 
dodatkowych i opłat manipulacyjnych (z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł Rozdziału 3 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 3. 

Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych i ulgowych oraz biletów promocyjnych ”; 

2) w § 8 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Uprawnienia do biletów promocyjnych określa Załącznik Nr 3 do zarządzenia wprowadzający ceny 
biletów promocyjnych obowiązujące w okresie od dnia 26.02.2025 r. do dnia 31.03.2025 r. na zakup 
biletu miesięcznego imiennego ZTM w Gdańsku  w systemie FALA oraz zasady obowiązywania 
promocji.”; 

3) dodaje się załącznik Nr 3 w brzmieniu zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
1) zarządzeniami: Nr 1807/23 z dnia 27 września 2023 r., Nr 435/24 z dnia 07 marca 2024 r., Nr 465/24 z dnia 13 marca 

2024 r., Nr 995/24 z dnia 03 czerwca 2024 r., Nr 1116/24 z dnia 18 czerwca 2024 r., Nr 1468/24 z dnia 16 sierpnia 
2024 r., Nr 2443/24 z dnia 17 grudnia 2024 r., Nr 41/25 z dnia 09 stycznia 2025 r., Nr 128/25 z dnia 23 stycznia 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 720



2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

SEKRETARZ 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Danuta Janczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 720



Załącznik do zarządzenia Nr 295/25 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Ceny biletów promocyjnych za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego na liniach 
organizowanych przez Miasto Gdańsk na terenie Miasta Gdańska oraz na terenie innych gmin na mocy 

zawartych z nimi porozumień międzygminnych zakupionych w okresie od dnia 26.02.2025 r. do dnia 
31.03.2025 r. w systemie FALA oraz zasady obowiązywania promocji 

1. Bilety okresowe miesięczne : 

imienne promocyjne 

ważne 
we wszystkie dni tygodnia 

Rodzaj biletu - na wszystkie linie 

pełnopłatne ulgowe 

 w granicach Gdańska 58,50 zł 29,25 zł 

w granicach Gminy Kolbudy albo Pruszcza Gd. albo Gminy 
Pruszcz Gd. albo Gminy Żukowo  40,50 zł 20,25 zł 

w granicach Gdańska, Gminy Kolbudy, Pruszcza Gd., Gminy 
Pruszcz Gd., Gminy Żukowo i Sopotu 70,00 zł 35,00 zł 

2.  Cena biletu okresowego imiennego promocyjnego obowiązuje w okresie od dnia 26.02.2025 r. do dnia 
31.03.2025 r. i dotyczy biletu zakupionego wyłącznie w systemie FALA. 

3. Bilet okresowy imienny promocyjny przysługuje wyłącznie osobom posiadającym ważną imienną 
Kartę Miejską. 

4. Bilet okresowy imienny promocyjny jest ważny wyłącznie z okazaną podczas kontroli biletowej ważną 
imienną Kartą Miejską należącą do posiadacza biletu okresowego imiennego promocyjnego. 

5. W przypadku stwierdzenia przez kontrolerów biletowych braku ważnej imiennej Karty Miejskiej 
wymaganej do posiadania biletu okresowego imiennego promocyjnego, pasażer na obowiązek uiścić opłatę 
wynikającą z taryfy oraz opłatę dodatkową. 

6. Opłata dodatkowa w przypadku braku ważnej imiennej Karty Miejskiej podczas okazania biletu 
promocyjnego wynosi 40-krotność ceny biletu jednorazowego 75-minutowego pełnopłatnego na wszystkie 
linie. 

7. Anuluje się opłatę dodatkową i ustala się opłatę manipulacyjną, którą nakłada się i pobiera 
w przypadku przedłożenia w siedzibie organu uprawnionego do przeprowadzania kontroli biletowej, 
w terminie 7 dni od nałożenia opłaty dodatkowej, imiennej Karty Miejskiej wymaganej do posiadania biletu 
okresowego imiennego promocyjnego. Wysokość opłaty manipulacyjnej wynosi 10% opłaty dodatkowej 
określonej w pkt. 6 załącznika. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 720



8. Szczegółowe informacje dotyczące promocji zawarte są w „Regulaminie akcji promocyjnej” na stronie 
InnoBaltica Sp. z o.o. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

SEKRETARZ 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Danuta Janczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 720


	ZARZĄDZENIE NR 295/25 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. Rozdział 3 w pkt 1 w § 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Załącznik 3 - Ceny biletów promocyjnych za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego na liniach organizowanych przez Miasto Gdańsk na terenie Miasta Gdańska oraz na terenie innych gmin na mocy zawartych z nimi porozumień międzygminnych zakupionych w okresie od dnia 26.02.2025 r. do dnia 31.03.2025 r. w systemie FALA oraz zasady obowiązywania promocji

		2025-02-25T07:39:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




